
 

 

Администрация Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

 

Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования Дворец детского (юношеского) творчества  

Красногвардейского района Санкт-Петербурга «На Ленской» 

195426, С.-Петербург, ул. Ленская, дом 2, корпус 2, Литер А 

тел./факс: (812) 246-04-61 e-mail: na-lenskoy@obr.gov.spb.ru 

ИНН/КПП 7806042400/780601001, л/с 0541024 в КФ, БИК 014030106 

ОКПО 02098084, ОКТМО 40351000, ОКВЭД 85.41.9, ОКОГУ 2300223 

__________________________________________________________________________________        

 

ПРИКАЗ  
 

25.09.2023                                                                                                № 51/3-од 

О закреплении наставнических пар/групп 

В целях внедрения системы (целевой модели) наставничества (Распоряжение 

Комитета по образованию от 30.03.2022 года №623-р «Об утверждении Положения 

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников 

государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга») на основании 

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников 

и обучающихся в ГБУ ДО ДДЮТ «на Ленской» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать пары/группы педагогов (наставник – наставляемый(ые) 

согласно приложению 1 к настоящему приказу; 

 

2. Назначить педагогами-тьюторами согласно приложению 2 к настоящему 

приказу; 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор: _______________________ И.А. Семина 


		2023-12-06T15:20:06+0300
	Семина Ирина Александровна




